
INFORMAČNÍ LIST

Iden�fikace modelu VT446AB

Index energe�cké účinnos�

jednotlivých pečicích

prostorů (EEI pečicího

prostoru)

103,7 %

Počet pečících prostorů 1

Zdroje tepla jednotlivých

pečících prostorů

Objem jednotlivých pečících

prostorů
65

65

0.92

0.85
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